（全国古民家再生協会群馬第一支部 例会）議事録

記録日：２０１８年１２月１５日

 記録者：田島 正章

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会群馬第一支部

開催日時 ２０１８年１２月１５日（土） １８：００～１９：３０

開催場所 群馬会館 第３会議室

出席者
田島 正章  香川 正博  松本 和之  鳥海 順一

議事 １， 開会宣言               支部長 田島 正章
２， 宣言文唱和
３， 出席者確認              支部長 田島 正章
４， 支部長挨拶              支部長 田島 正章
５， 前回議事録の確認           支部長 田島 正章
６， 議題並びに資料の確認         支部長 田島 正章
７， 本会報告事項             支部長 田島 正章

本報７−１ 会章交換に関して
本報７−２ 各種会議・勉強会に関して
本報７−３ 全国空き家アドバイザー協議会地域支部設立に関して
本報７—４ 各種スケジュールに関して
本報７—５ メルマガサービスに関して
本報７—６ 古民家ポータルサイトに関して
本報７—７ その他

８， 支部報告事項
支報８−１ 鳥海邸古民家鑑定について
支報８−２ 定住自立圏構想推進要綱（桐生市）について
支報８−３ 桐生信用金庫との連携について
支報８—４ その他

９， 審議事項               支部長 田島 正章
審議９−１ 平成３０年度総括と次年度に向けて
審議９−２ シルバー人材センター、住教育について

１０， 確認事項               支部長 田島 正章
確認 10−１平成 31 年 2 月 22 日~24 日新民家、住教育総会参加につい

て
１１，閉会宣言               支部長 田島 正章

決定事項 鳥海邸古民家鑑定報告書を提出。

ジャパトラの配布方法を工夫する。

住教育について、力を入れる方向に。

次月開催日時 ２０１５年１月１９日（土） １８：００～１９：３０

次月開催場所 群馬会館

次月議事内容 平成３１年度の予定